

O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining ellik ikkinchi yalpi majlisi to'g'risida AXBOROT



Shuningdek, qonunga iste'molchini tegishli energiya resurslari tarmoqlaridan uzilganligini tasdiqlovchi hujjatning ko'chirma nusxalari ham berilishi bilan bog'liq norma kiritilmoqda.

Qarzdor jismoniy shaxslardan pochta xarajatlari uchun majburiy to'lovlarni undirish to'g'risidagi sud hujjatlariga nisbatan ham tatbiq etilishi ijro ishi yuritilishida soddalashtirilgan tartib etib belgilanmoqda.

Senatorlarning fikricha, kiritilayotgan qo'shimcha va o'zgartirishlar sud hujjatlariga va boshqa organlar hujjatlarining o'z vaqtida ijrosini ta'minlashga, qolaversa, iste'mol qilgan yoqilg'i-energiya resurslari uchun qarzdorlikni undirish to'g'risidagi ijro hujjatlarini majburiy ijro etish tizimini takomillashtirishga xizmat qiladi.

Muhokama yakunida qonun senatorlar tomonidan ma'qullandi.

Yalpi majlisda "Baholash faoliyati yanada takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga qo'shimchalar va o'zgartirish kiritish to'g'risida"gi qonun ko'rib chiqildi.

Qayd etilishicha, so'nggi yillarda mamlakatimizda xususiy mulk daxsizligi va mol-mulkning haqiqiy bozor bahosini shakllantirish va uning ishonchligini ta'minlash yuzasidan qator tizimli choralar ko'rilmoqda.

Majlisda ta'kidlanganidek, bugungi kunda amaldagi qonunchilik hujjatlariga muvofiq baholash faoliyatiga oid ayrim muammolar saqlanib qolmoqda.

Xususan, sud ekspertlari va baholovchi tashkilotlar uchun umumiy baholash qoidalari va tartiblari belgilanmagan.

Natijada sohani takomillashtirish yuzasidan normativ-huquqiy hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish zarurati yuzaga kelgan.

Jumladan, "Baholash faoliyati to'g'risida"gi Qonunga kiritilayotgan o'zgartirishga muvofiq baholovchi, nazorat etuvchi yoki huquqni muhofaza qiluvchi organlar tomonidan o'tkaziladigan tekshirishlarda va boshqa tadbirlarda faqat baholovchi tashkilot hamda ushbu organlar o'rtasida tuzilgan shartnoma asosida ekspert sifatida ham ishtirok etishi mumkin.

"Sud ekspertizasi to'g'risida"gi Qonunga kiritilayotgan qo'shimchalarga asosan kamida uch yil ish stajiga ega bo'lgan sud ekspertlari baholash to'g'risidagi hisobotlarda qo'llanilgan usullarning ilmiy jihatdan asoslanganligi nuqtaiy nazaridan sud ekspertizasini o'tkazishi mumkin bo'ladi.

Sud ekspertining tekshirishlari o'tkazishda uning xulosasiga nisbatan belgilangan talablarga, shuningdek, tegishli sohada qonunchilik hujjatlariga rioya etish bo'yicha majburiyati nazarda tutilmoqda.

Kiritilayotgan qo'shimchalar va o'zgartirish baholash to'g'risidagi hisobotlarning ishonchligini tekshirish chog'ida muammolarni bartaraf etishga, fuqarolarning o'rtiqcha xarajatlarini kamaytirishga, shuningdek, respublikamizda mol-mulkning haqiqiy qiymatini aniqlashga doir yagona yondashuvni joriy etishga xizmat qilishi senatorlar tomonidan qayd etildi.

Qonun senatorlar tomonidan ma'qullandi.

Shundan so'ng "O'zbekiston Respublikasi Raqobatni rivojlantirish va iste'molchilar huquqlarini himoya qilish qo'mitasining faoliyati yanada takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirishlar va qo'shimcha kiritish to'g'risida"gi qonun muhokama qilindi.

Muhokama markazida bo'lgan

qonun bilan "Normativ-huquqiy hujjatlar to'g'risida"gi hamda "Raqobat to'g'risida"gi qonunlarga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritilmoqda.

2023-yilda Raqobat qo'mitasi vazirlik va idoralardan mahalliy ishlab chiqilgan tovar va moliya bozorlaridagi raqobat masalalariga oid 614 ta normativ-huquqiy hujjat loyihasi 142 tasida davlat yordami, ya'ni xo'jalik yurituvchi subyektlarga soliq va bojxona imtiyozlari, subsidiyalar, grantlar, davlat kafolatlari kabi imtiyozlar beruvchi normalarni aniqlagan.

Bundan tashqari, Raqobat qo'mitasi tomonidan mahalliy davlat hokimiyati va davlat boshqaruvi organlari qabul qilgan normativ-huquqiy va boshqa hujjatlarining raqobat to'g'risidagi qonunchilik hujjatlariga muvofiq qo'mitasi o'rganilganda 717 ta qonun buzilishi holati aniqlangan.

Shu bois "Normativ-huquqiy hujjatlar to'g'risida"gi Qonunga davlat yordami berilishini nazarda tutuvchi normativ-huquqiy hujjatlar loyihalari Raqobadni rivojlantirish va iste'molchilar huquqlarini himoya qilish qo'mitasi bilan kelishishni nazarda tutuvchi o'zgartirishlar kiritilmoqda.

Shuningdek, ushbu qonun bilan "Raqobat to'g'risida"gi Qonunga o'zgartirish kiritilib, unga muvofiq qonunchilikni buzganlik uchun moliyaviy sanksiyalar qo'llashda xo'jalik yurituvchi subyektlarga nisbatan yengillik berilmoqda.

Jumladan, iqtisodiy jihatdan past ta'sir darajasiga ega bo'lgan raqobat to'g'risidagi qonunchilikning buzilishini birinchi marta sodir etgan xo'jalik yurituvchi subyektaga bunday huquqbuzarlikning takroran sodir etilishiga yo'l qo'ymaslik haqida ogohlantirish berilishi va unga nisbatan moliyaviy sanksiyalar qo'llanilmasligi belgilanmoqda.

Ta'kidlanganidek, ushbu qonun raqobat sohasini tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlarining o'zaro muvofiqlashtirishiga, tovar va moliya bozorida sog'lom raqobat muhitining ta'minlanishiga hamda tadbirkorlik subyektlariga nisbatan choralar ko'rilishida adolatning qaror topishiga xizmat qiladi.

Muhokama yakunida qonun senatorlar tomonidan ma'qullandi.

Shuningdek, yalpi majlisda "Davlat mulkini ijara berish sohasidagi qonunchilikni buzganlik uchun javobgarlik kuchaytirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksiga qo'shimchalar kiritish haqida"gi qonun ko'rib chiqildi.

Bugungi kunda amalda davlat mulkidan samarali foydalanilmaslik va uni ijara berish tartibini buzish bilan bog'liq qonunbuzarlik holatlari ko'payib bormoqda. Bu esa, o'z navbatida, davlat mulkini ijara berish sohasidagi qonunchilik buzilishlarining oldini olishga qaratilgan choralarini takomillashtirishni taqozo etmoqda.

Shu bois senatorlar tomonidan muhokama qilingan qonun bilan davlat mulkini ijara berish sohasidagi qonunchilikni buzganlik uchun ma'muriy javobgarlik belgilanmoqda.

Xususan, Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksiga qo'shimcha modda kiritilib, unga ko'ra davlat mulkini belgilangan tartibda ijara shartnomasi tuzmasdan ijara berish, ijara o'ldirishga ijara berilgan davlat mulkini qabul qilib olish, uning hududiga kirishi va foydalanishiga asossiz ravishda o'sqinlik qilish yoki ijara shartnomasida ijara berilgan mulkning parametrlari va sonini kamaytirib ko'rsatgan holda ijara berganlik uchun mansabdor shaxslarga bazaviy hisoblash miqdorining besh baravaridan o'n baravarigacha darajada

jarima solinishiga asos bo'ladi.

Ushbu huquqbuzarlik bir yil ichida qayta sodir etilsa, bazaviy hisoblash miqdorining o'n baravaridan o'n besh baravarigacha darajada jarima solishga sabab bo'lishi belgilanmoqda.

Senatorlar ushbu qonun davlat mulkidan samarali foydalanilishini, ijara o'luvchilarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini ishoniqli himoya etilishini ta'minlashga xizmat qilishini ta'kidladilar.

Muhokama yakunida qonun senatorlar tomonidan ma'qullandi.

So'ngra "Sport sohasida korrupsiyaning oldini olish maqsadida O'zbekiston Respublikasining Jinoyat kodeksiga qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun muhokama qilindi.

Ma'lumki, keyingi yillarda mamlakatimizda sportni ommalashtirish, sport turlarini yanada rivojlantirish va sport infratuzilmasini modernizatsiya qilish bo'yicha keng ko'lami ishlohtar amalga oshirilmoqda.

Shu bilan birga, hozirgi vaqtda mazkur sohada qonun hujjatlariga sportdagi korrupsiyaning oldini olish va unga qarshi kurashishga qaratilgan yangi normalarni kiritish zarurati yuzaga kelmoqda.

Qonun bilan O'zbekiston Respublikasining Jinoyat kodeksiga sport musobaqalari ishtirokchilari va tashkilotchilarining qonunga xilof ravishda moddiy qimmatliklarni olganligi yoki mulkiy manfaatdor bo'lganligi, shuningdek, sport musobaqalari ishtirokchilari va tashkilotchilarini pora evaziga og'dirib olganlik uchun javobgarlikni belgilovchi qo'shimchalar kiritilmoqda.

Senatorlarning fikricha, ushbu qonun milliy qonunchiligimizni zamonaviy xalqaro standartlar va ilg'or xorijiy tajribani inobatga olgan holda takomillashtirishga, korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatlarni shakllantirishga, sport sohasidagi jinoyatlarni sodir etganlik uchun javobgarlikning muqarrarligini ta'minlashga, shuningdek, respublikamizning xalqaro maydondagi nufuzini mustahkamlashga xizmat qiladi.

Muhokama yakunida qonun senatorlar tomonidan bir ovozdan ma'qullandi.

Shu bilan birga, senatorlar tomonidan "O'zbekiston Respublikasining Jinoyat-ijroiya kodeksiga mahkumlar huquqlari va qonuniy manfaatlarini ta'minlashga qaratilgan o'zgartirishlar va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun ko'rib chiqildi.

Ta'kidlanganidek, mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar jamiyatimizning barcha qatlamiga kirib bormoqda. Qonun ustuvorligini ta'minlash va qonuniyligni mustahkamlash borasida qator ishlar amalga oshirilmoqda. Inson qadri ustuvorligi, insonparvarlik va adolatparvarlik islohotlarimizning bosh g'oyasiga aylanib ulgurdi.

Konstitutsiyaviy islohotlar natijasida mahkumlar huquq va erkinliklarini ta'minlash, ularning sha'ni va qadr-qimmatini hurmat qilinishiga erishish borasida ham choralar ko'rilmoqda.

Jumladan, Jinoyat-ijroiya kodeksiga kiritilayotgan o'zgartirish va qo'shimchalarga muvofiq mahkumlarining o'ziga nisbatan insoniy muomalada bo'linishi, sha'ni va qadr-qimmatini hurmat qilinishi, Oliy Majlisning Inson huquqlari bo'yicha vakiliga (ombudsman), Bola huquqlari bo'yicha vakiliga (Bolalar ombudsmaniga) hamda insonning huquq va erkinliklarini himoya etuvchi xalqaro tashkilotlarga murojaat qilishga bo'lgan huquqlari mustahkamlanmoqda.

Qolaversa, og'ir va o'ta og'ir jinoyatlar sodir etganligi uchun ozodlikdan mahrum qilish joylarida saqlanayotgan mahkumlarining saylovlarda hamda referendumda ishtirok etishga bo'lgan huquq kafolatlanmoqda.

Unga ko'ra O'zbekiston Respublikasining qonunchiligiga va xalqaro shartnomalariga muvofiq, agar davlatning huquqiy himoyaga doir barcha ichki vositalaridan foydalanib bo'lingan bo'lsa, bunday mahkumlar insonning huquq va erkinliklarini himoyalovchi xalqaro tashkilotlarga murojaat qilish huquqi qayd etilmoqda.

Shuningdek, agar og'ir va o'ta og'ir jinoyatlar sodir etganligi uchun ozodlikdan mahrum qilish joylarida saqlanayotgan mahkumlar tegishli saylovlarda hamda referendumda ishtirok etish huquqidan qonunga muvofiq va sudning hukmi asosida mahrum qilingan bo'lmasa, ular ushbu saylovlarda va referendumda ishtirok etish huquqiga ega bo'lishi belgilanmoqda.

Mahkumlarining o'ziga nisbatan insoniy muomalada bo'linishi huquqini mustahkamlanmoqda.

Xususan, kiritilayotgan qo'shimchalarga ko'ra mahkumlar o'ziga nisbatan inson shaxsiga xos bo'lgan sha'ni va qadr-qimmatini hurmat qilinishi huquqiga egadir.

Jazoni ijro etish muassasalari xodimlari mahkumlariga nisbatan insoniy muomalada bo'lishi shart, mahkumlarga nisbatan intizomiy jazo choralarini va boshqa majburlor choralarini qo'llashda Kodeksda belgilangan asoslarda hamda tartibdan chetga chiqishga yo'l qo'yilmaydi.

Mahkumlar ularning rozilgisiz tibbiy va ilmiy tajribalar o'tkazilishi mumkin emasligi qat'iy belgilanmoqda.

Bundan tashqari, mahkumlarining Ombudsmaniga murojaatlar qutisi orqali murojaat etishi, murojaat qilish qutilarining o'rnatilishi, ochilishi, foydalanishi, shuningdek, murojaatlarni yuborish tartibi yangi normalarda o'z ifodasini topmoqda.

Muhokama davomida senatorlar qonun qabul qilinishi natijasida mahkumlar huquqlari va qonuniy manfaatlarini yanada ishoniqli himoya etilishiga, jinoyat-ijroiya qonunchiligini xalqaro huquqning prinsiplari va normalari bilan uyg'unlashtirishni ta'minlashga xizmat qilishi alohida ta'kidlandi.

Muhokama yakunida qonun senatorlar tomonidan ma'qullandi.

Shuningdek, yalpi majlisda "Qurol to'g'risidagi qonunchilikni takomillashtirish munosabati bilan O'zbekiston Respublikasi Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 2201-moddasiga qo'shimcha kiritish haqida"gi qonun muhokama qilindi.

Ma'lumki, mamlakatimizda qurol va uning o'q-dorilari muomalasi bilan bog'liq munosabatlarni tartibga solish maqsadida "Qurol to'g'risida"gi Qonun qabul qilindi, shuningdek, qurolning qonunga xilof muomalasining oldini olish mexanizmini takomillashtirish yuzasidan tizimli chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda.

Shu bilan birga, o'zining qonunga xilof egaligida bo'lgan o'qotar qurolni o'z ixtiyori bilan topshirgan shaxslarni javobgarlikdan ozod etish to'g'risida O'zbekiston Respublikasining Jinoyat kodeksida mustahkamlangan qo'yilgan qoida shaxslar boshqa turdagi qurolni o'z ixtiyori bilan topshirganda ularni javobgarlikdan ozod qilib muammosini hal etmaydi.

Misol uchun faqatgina 2023-yilda ichki ishlar organlari xodimlari tomonidan 1072 dona noqonuniy (ichki ishlar organlari ro'yxatiga qo'yilmagan) qurollar aniqlanib, 839 nafar fuqaro Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 2201-moddasi asosida javobgarlikka tortilgan.

Bundan tashqari, 2023-yilda tegishli ruxsatnomsiz saqlayotgan pnevmatik qurolni ixtiyoriy topshirish bo'yicha ichki ishlar organlariga 1599 nafar fuqaro murojaat etgan.

Biroq huquqni muhofaza qiluvchi organlar tomonidan olib borilayotgan profilaktik ishlariga qaradigan o'qotar bo'lmagan, ya'ni pnevmatik qurolga noqonuniy egalik qilish, uyda saqlash, ko'cha-ko'ya olib yurish bilan bog'liq holatlar bugungi kunda ham kuzatilmoqda. Jumladan, 2023-yilda pnevmatik qurollar bilan bog'liq 5 ta noxush holat sodir etilgan va buning oqibatida 4 nafar fuqaro jarohatlangan, 1 nafar fuqaro esa halok bo'lgan.

Amaldagi qonunchilikka ko'ra fuqaro o'z ixtiyori bilan pnevmatik qurolni olib kelib topshirsa ham ushbu qurol musodara qilinib, fuqarolarga bazaviy hisoblash miqdorining o'n besh baravaridan o'ttiz baravarigacha, mansabdor shaxslarga esa — yigirma besh baravaridan ellik baravarigacha darajada jarima solishga yoki o'n besh sutkagacha ma'muriy qamoqqa olishga sabab bo'lishi mumkin.

Vaholanki, Jinoyat kodeksining 248-moddasida jamaot xavfsizligi darajasi ancha yuqoriroq bo'lgan o'qotar qurolni o'z ixtiyori bilan topshirgan shaxs javobgarlikdan ozod qilinishi ko'zda tutilgan.

Yuqoridagi muammolarni inobatga olgan holda hamda qayd etilgan huquqiy bo'shliqni bartaraf etish maqsadida qonunchilikda pnevmatik, signal beruvchi, tig'li sovuq, ulotirish quroli va o'zini o'zi himoya qilish quroli kabi o'qotar bo'lmagan qurol turlarini o'z ixtiyori bilan topshirgan shaxslar javobgarlikdan ozod etilishini nazarda tutuvchi normani mustahkamlash zarurati yuzaga kelmoqda.

Mazkur qonun bilan O'zbekiston Respublikasi Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 2201-moddasiga shaxsni o'zining qonunga xilof egaligida bo'lgan pnevmatik, signal beruvchi, tig'li sovuq, ulotirish quroli va o'zini o'zi himoya qilish qurolini ixtiyoriy ravishda topshirganda ma'muriy javobgarlikdan ozod etish imkoniyatini nazarda tutuvchi qo'shimcha kiritilmoqda.

Ta'kidlanganidek, ushbu qonun fuqarolarning huquqlari va qonuniy manfaatlarini yanada ishoniqli himoya qilinishini ta'minlashga, shuningdek, jamaot tartibini saqlash va o'qotar bo'lmagan qurol turlarining qonunga xilof muomalasi hollarining oldini olish bo'yicha ko'rilayotgan chora-tadbirlar samaradorligini yanada oshirishga xizmat qiladi.

Muhokamadan so'ng qonun senatorlar tomonidan ma'qullandi.

Oliy Majlis Senatining ellik ikkinchi yalpi majlisida senatorlar tomonidan "O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun ko'rib chiqildi.

Qonun bilan Uy-joy kodeksiga, "Tadbirkorlik faoliyati erkinligining kafolatlari to'g'risida"gi va "Yer uchastkalarning kompensatsiya evaziga jamaot ehtiyojlari uchun olib qo'yish tartib-taomillari to'g'risida"gi qonunlarga hamda Shaharsozlik kodeksiga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritilmoqda.

Shuningdek, Uy-joy kodeksida turarjoylarning tashqi ko'rinishini o'zgartirish, ularni qayta qurish yoki buzish shaharsozlik to'g'risidagi qonunchilikka muvofiq amalga oshirilishi belgilanmoqda.

Qonunda xususiy mulkka bo'lgan huquqlar daxisizligining hamda tadbirkorlik subyektlari manfaatlarini ishoniqli himoya qilinishini ta'minlash nazarda tutilgan bo'lib, unda hech kim sudning qarorisiz va qonunga zid tarzda uy-joydan mahrum etilishi mumkin emas.

Uy-joydan mahrum qilingan mulkdorga uy-joyning qiymati hamda u ko'rgan zararlarning o'rni qonunda nazarda tutilgan hollarda va tartibda oldindan hamda teng qiymatda qoplanishi ta'minlanishi belgilanmoqda.

Ma'lumki, iqlim o'zgarishi oqibatida yildan-yilga sel kelishi va ko'chki bilan bog'liq xavfli jarayonlar tobora faollashib bormoqda.

Shu nuqtaiy nazardan sel va ko'chki bilan bog'liq noxush holatlarning oldini olish, aholi hayoti xavfsizligini ta'minlash, ko'riladigan iqtisodiy zarar miqdorini kamaytirish maqsadida Shaharsozlik kodeksiga sel va ko'chki xavfi mavjud bo'lgan hududlarda binolar va inshootlarni loyihalashtirish hamda qurishda shaharsozlik hujjatlarini ishlab chiqish, tasdiqlash va amalga oshirish taqiqlanishi belgilangan yangi norma kiritilmoqda.

Shu bilan birga, "Tadbirkorlik faoliyati erkinligining kafolatlari to'g'risida"gi Qonunda O'zbekiston Respublikasining Jahon savdo tashkilotiga a'zo bo'lishi yo'lidagi yana bir muhim qadam bo'ladi.

Qonun Senat tomonidan ma'qullandi.

Shu bilan birga, yalpi majlisda "Jirochilar, fonogramma tayyorlovchilar va eshittirish tashkilotlari huquqlarini muhofaza qilish to'g'risidagi xalqaro konvensiyaga (Rim, 1961-yil 26-oktabr) O'zbekiston Respublikasining qo'shilishi haqida"gi qonun muhokama qilindi.

Mazkur Konvensiya ahdlashuvchi davlatlarda ijrochilar, fonogramma tayyorlovchilar va eshittirish tashkilotlari qonun hujjatlarining turdosh huquqlarini ularga o'z huquqlarini himoya qilishning milliy rejimini taqdim etish orqali himoya qilishga qaratilganligi qayd etildi.

Hozirgi vaqtda 100 ga yaqin davlatlar, shu jumladan, bir qator MDH mamlakatlari Konvensiya ishtirokchisi hisoblanadi.

Muhokama chog'ida Konvensiyaga qo'shilish intellektual mulk huquqlarini himoya qilishning ilg'or, xalqaro standartlari joriy etishga, shuningdek, O'zbekistonning nufuzini oshirishga xizmat qilishi alohida ta'kidlandi.

Qonun Senat tomonidan ma'qullandi.

Shuningdek, Senatning 52-yalpi majlisida yalpoqlar degradatsiyasining oziq-ovqat xavfsizligiga, qishloq xo'jaligi mahsulotlarini ishlab chiqarishga hamda atrof-muhitga salbiy ta'siri yuzasidan hukumatga yuborilgan parlament so'rovi natijalari ko'rib chiqildi.

DOLZARB QONUN LOYIHALARI — MUHOKAMALAR MARKAZIDA

Fraksiya yig'iliشida "Davlat mulkini boshqarish sohasi takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun loyihasi ham ko'rib chiqildi.

Taklif etilayotgan mazkur qonun loyihasi bilan davlat mulkini garovga qo'yish, baholash va ommaviy savdolarga chiqarish, davlat mulki obyektlarini "no" xarid qiymati bo'yicha realizatsiya etish tartibini bekor qilish nazarda tutilmoqda. Davlat ishtirokidagi korxonalar homiylikka sarflangan xarajatlari, qimmatli qog'ozlar bozori tartibiga solish bilan bogliq normalar ham belgilanyapti.

Muhokama davomida fraksiya a'zolari qonun loyihasining ahamiyatiga to'xtalib, unda nazarda tutilayotgan ayrim normalar bo'yicha partiya maqsad va vazifalaridan kelib chiqib, o'z fikrlari, taklif hamda tavsiyalarini bildirdi. Loyiha yuzasidan ko'tarilgan savollarga qonun tashabbuskorlari tomonidan batafsil javoblardir.

Deputatlar qonun loyihasini qo'llab-quvvatladilar.

Shaffoflikni ta'minlash — asosiy omil

O'zbekiston "Milliy tiklanish" demokratik partiyasi fraksiyasi yig'iliشida "Qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yer uchastkalarini ijaraga berish tartibining takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun loyihasi qizg'in muhokama etildi.

Ma'lum qilinganidek, jamoatchilik fikridan kelib chiqib ishlab chiqilgan ushbu qonun loyihasida bir qator yangiliklar aks etmoqda. Xususan, qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yer uchastkalarini elektron-onlayn auksion savdolari orqali ijaraga berish, ijaraga olingan yerlarga bo'lgan ijara huquqini boshqa shaxsga o'tkazish hamda ular garovga qo'yilgan holda garov majburiyati tomonidan mazkur yerlarni kreditdor tomonidan auksionga chiqarishga ruxsat berish nazarda tutilyapti.

Muhokamada so'zga chiqqan fraksiya a'zolari qonun loyihasining muhim jihatlari e'tibor qaratdi. Qishloq xo'jaligi yerlarini ijaraga berishda shaffoflikni ta'minlash, yerlarni bozor aktiviga aylantirish hamda sohaga investitsiya kiritishda ko'zda tutilayotgan o'zgartirishlar dolzarb ahamiyat kasb etishi alohida ta'kidlandi. Ayni chog'da qonun loyihasini yanada takomillashtirishga oid taklif va tavsiyalar ilgari surildi.

Fraksiya yig'iliشida, shuningdek, Maktabgacha va maktab ta'limi vazirining birinchi o'rinbosari,

Maktabgacha ta'lim agentligi direktori Agrippina Shinga maktabgacha ta'lim tashkilotlarini malakali pedagog kadrlar bilan ta'minlash, zamonaviy ta'lim dasturlari va texnologiyalarni tatbiq etish bo'yicha amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar to'g'risida quyi palataning parlament so'rovini yuborish masalasi ko'rib chiqildi.

Ushbu yo'nalishda mamlakatimizda muayyan ishlar amalga oshirilayotgani qayd etildi. Biroq Qonunchilik palatasi deputatlarining saylov okruglaridagi uchrashuvlarida mazkur ta'lim tashkilotlariga metodik yordam berish, sohaga zamonaviy ta'lim dasturlari va texnologiyalarni tatbiq etish, ayniqsa, malakali pedagog kadrlarni jalb qilish borasida qator muammolar mavjudligi aniqlangani aytib o'tildi.

Shulardan kelib chiqib, Maktabgacha va maktab ta'limi vazirining birinchi o'rinbosari, Maktabgacha ta'lim agentligi direktoriga parlament so'rovi yuborish masalasi deputatlar tomonidan qo'llab-quvvatlandi.

Davlat mulkini boshqarish sohasi takomillashtiriladi

O'zbekiston "Adolat" sotsial-demokratik partiyasi fraksiyasi yig'iliشida "Aholi bandligi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuniga o'zgartirishlar va qo'shimcha kiritish haqida"gi qonun loyihasi ko'rib chiqildi.

Ma'lum qilinganidek, mazkur qonun loyihasi bilan "Aholi bandligi to'g'risida"gi Qonunga "davlat boshqaruv organi" tushunchasi "respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari" tushunchasiga almashtirilishini, shuningdek, oilaviy (maishiy) zo'ravonlikdan jabrlangan shaxslar aholining ijtimoiy jihatdan ehtiyojmand toifasiga kiritilishini nazarda tutuvchi o'zgartirishlar kiritilmoqda.

Muhokama davomida fraksiya a'zolari qonun loyihasining ahamiyatiga alohida to'xtalib, uni yanada takomillashtirish, pishiq-puxta holatga keltirish va maromiga yetkazish bo'yicha o'z mulohazalari, taklif va tavsiyalarini bildirdi.

Fraksiya a'zolarining fikricha, qonun loyihasi aholining ijtimoiy jihatdan ehtiyojmand toifalarini ishga joylashtirish bo'yicha qo'shimcha kafolatlarni ta'minlashga, shuningdek, qonun hujjatlarini qo'llash amaliyotidagi qarama-qarshiliklarning oldini olishga xizmat qiladi.

Yig'iliشida, shu bilan birga, "Davlat mulkini boshqarish sohasi takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun loyihasi qizg'in munozaralarga sabab bo'ldi. Xususan, deputatlar qonun loyihasining birinchi moddasida nazarda tutilayotgan yangiliklar bo'yicha aniqlashtiruvchi savollari yuzasidan qonun tashabbuskorlari

tushuntirishlar berib o'tdi. Ularning aytishicha, qonun loyihasining qabul qilinishi davlat mulkini boshqarish sohasini takomillashtirish hamda maxsus vakolatli organning vakolatlari va ustuvor yo'nalishlarini belgilash orqali xususiy mulkchilikni kengaytirishga xizmat qiladi.

Savol-javoblardan so'ng deputatlar tomonidan berilgan takliflar e'tiborga olingan holda, har ikkala qonun loyihasi ham qo'llab-quvvatlandi.

Aholi ijtimoiy himoyasi yanada kuchaytiriladi

O'zbekiston Xalq demokratik partiyasi fraksiyasi a'zolari "Aholi bandligi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuniga o'zgartirishlar va qo'shimcha kiritish haqida"gi qonun loyihasini muhokama qildi.

Mazkur loyiha bilan aholining ijtimoiy ehtiyojmand toifalarini ishga joylashtirish bo'yicha qo'shimcha kafolatlarni ta'minlashga, qonunchilik hujjatlarini qo'llash amaliyotidagi qarama-qarshiliklarning oldini olishga xizmat qiladi. Xususan, deputatlar qonun loyihasi qizg'in muhokama qilindi.

Mazkur loyiha bilan aholining ijtimoiy ehtiyojmand toifalarini ishga joylashtirish bo'yicha qo'shimcha kafolatlarni ta'minlashga, qonunchilik hujjatlarini qo'llash amaliyotidagi qarama-qarshiliklarning oldini olishga xizmat qiladi. Xususan, deputatlar qonun loyihasi qizg'in muhokama qilindi.

Yig'iliشida, shuningdek, Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vaziri B. Musayevga "Xavfsiz, tartibli va qonuniy mehnat migratsiyasi tizimini joriy etish hamda mehnat migratsiyasidan qaytib kelgan shaxslarni reintegratsiya qilish borasida amalga oshirilayotgan ishlar to'g'risida" Qonunchilik palatasining parlament so'rovini yuborish haqidagi masala ham ko'rib chiqildi.

Kun tartibidagi ushbu masala deputatlar tomonidan atroflicha muhokama qilinib, yakdillik bilan qo'llab-quvvatlandi.

Yer uchastkalarini ijaraga berishda yangi tartib

O'zbekiston Ekologik partiyasi fraksiyasi yig'iliشida dastlab "Qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yer uchastkalarini ijaraga berish tartibining takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida"gi qonun loyihasi ko'rib chiqildi.

Ta'kidlab o'tilganidek, ayni paytda qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yerlarga bo'lgan ijara huquqini boshqa shaxslarga o'tkazish qonun bilan taqiqlanganligi ijarachi hamda sarmoyadonlarga yer uchastkasiga kiritgan investitsiya o'rni qoplash imkoniyatlarini cheklab qo'yimoqda. Mazkur qonun loyihasi bilan esa yuqoridagi muammolarni qonun doirasida hal qilish ko'zda tutilyapti. Xususan, loyiha bilan Yer kodeksiga, "Ijara to'g'risida"gi, "Fermer xo'jaligi to'g'risida"gi qonunlarga tegishli o'zgartirish va qo'shimchalar kiritilmoqda.

Qonun loyihasida qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yer uchastkalarini elektron onlayn-auksion savdo natijalari asosida ijaraga berilishi to'g'risidagi norma aks ettirilyapti. Bundan tashqari, qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yer uchastkalarini bo'yicha ijara chiqarilgan o'z huquq va majburiyatlarini boshqa shaxsga o'tkazishi, ya'ni qayta ijaraga ruxsat berilishini belgilash taklif etilmoqda. Qolaversa, agrosanoat klasterlariga yer uchastkalarini Vazirlar Mahkamasi tomonidan to'g'ridan-to'g'ri ijaraga berish tartibi bekor qilinayotir.

Fraksiya a'zosi Ravshan Begmatov so'z olib, qonunchilik kiritilishi taklif etilayotgan o'zgartirish va qo'shimchalar yerdan samarali foydalanishni targ'ib qilib kelayotgan Ekologik partiya a'zolarining dasturiy g'oyalarga mos kelishini qayd etdi. Deputatning fikricha, qonun loyihasining qabul qilinishi qishloq xo'jaligi yerlarini bozor aktiviga aylantirish imkoniyatini kengaytirib, sohaga yo'naltiriladigan investitsiyalar hajmini oshiradi.

Shuningdek, yig'iliشda Quriilish va uy-joy kommunal xo'jaligi vaziri B. Zokirovga ichimlik suvi ta'minoti va oqova suvlarni chiqarib yuborish sohasida amalga oshirilayotgan ishlar yuzasidan yuborilgan parlament so'roviga kelib tushgan qo'shimcha javobi ham ko'rib chiqildi. Quyi palataning shu yil 30-aprelda o'tkazilgan yalpi majlisida vazirning yozma javobini muhokama qilish jarayonida parlament so'roviga qo'yilgan savollarga yetarli darajada tushuntirish berilmagani qayd etilib, so'rovga qo'shimcha javob berish vazifasi yuklatilgan edi.

Fraksiya a'zolari qo'shimcha javobda maxsus laboratoriyalarda ichimlik suvining sifati to'liq tahlil etilishi, iste'molchilarga masofadan ma'lumot uzatuvchi zamonaviy suv hisoblagichlari o'rnatilishi hamda hisoblagichlardan uzatiladigan ma'lumotlarni qabul qilish tizimi yaratilishi bo'yicha olib borilayotgan chora-tadbirlar haqidagi ma'lumotlar batafsil keltirilganini e'tirof etdilar.

Yig'iliشda kun tartibiga kiritilgan masalalar yuzasidan takliflar berildi hamda tegishli qaror qabul qilindi.

"Xalq so'zi".

O'zbekiston — Malayziya: MUNOSABATLARDA YANGI SAHIFA

Ishonchim komilki, Samarqanda bo'lib o'tgan O'zbekiston — Malayziya biznes forumi yakunlari iqtisodiyotga alohida e'tibor qaratgan holda munosabatlar dinamikasiga kuchli turki beradi.

Mamlakatlarimiz o'rtasidagi an'anaviy faol parlament diplomatiyasi tajribasiga tayanib aytganki, Malayziya Parlamenti Senati ikki davlat munosabatlarini yanada chuqurlashtirishga hissa qo'shishga tayyor. Joriy yilning iyun oyida respublika parlamentining har ikki palatasi rahbariyati

Roy Entoni ROJERS, Malayziya universiteti qoshidagi Osiyo va Yevropa instituti direktori o'rinbosari:

Malayziya Bosh vazirining O'zbekistonga rasmiy tashrfi ikki mamlakat o'rtasida do'stlik va ko'p qirrali sheriklik munosabatlarini yanada kengaytirishga xizmat qiladigan tarixiy voqeadir. Shu nuqtayi nazardan, O'zbekiston rahbarining siyosiy muloqotni yanada mustahkamlash, xalqaro tashkilotlar doirasida o'zaro qo'llab-quvvatlashni davom ettirish, gumanitar va ta'lim dasturlarini amalga oshirish, turizm va madaniy almashuvni faollashtirish muhimligi haqidagi fikrini qo'llab-quvvatlayman.

Shu bilan birga, ikki davlat salohiyatidan to'liq foydalanish uchun savdo-iqtisodiy va investitsiyaviy sohalarida amaliy hamkorlikni kuchaytirish zarur, deb hisoblayman.

Xususan, 2023-yil yakunlariga ko'ra, O'zbekiston va Malayziya o'rtasidagi o'zaro tovar ayirboshlash hajmi ikki baravardan ziyodga oshdi, qo'shma korxonalar soni ko'paydi. Shuningdek, Toshkent va Kuala-Lumpur o'rtasidagi aviaqatnovlar harakati ortib bormoqda.

Nizran NURDIN, Malayziya Islom turizmi markazi bosh direktori:

Mamlakatlarimizni tarixiy va madaniy aloqalar, bag'rikenglik, xilmaxlilik va mehmondo'stlik an'analari kabi azaliy va umumbashariy rishtalar bog'lab turadi.

Bugungi kunda turizm O'zbekiston — Malayziya o'rtasidagi hamkorlikning strategik yo'nalishlaridan biridir. O'zaro o'zaro tovar ayirboshlash hajmi ikki baravardan ziyodga oshdi, qo'shma korxonalar soni ko'paydi. Shuningdek, Toshkent va Kuala-Lumpur o'rtasidagi aviaqatnovlar harakati ortib bormoqda.

O'tgan yili Samarqand shahrida imzolangan O'zbekiston va Malayziya hukumatlari o'rtasida turizm sohasidagi hamkorlik to'g'risidagi memorandumni amaliy mazmun bilan to'ldirish bo'yicha o'zbekistonlik hamkorlar va O'zbekiston elchixonasi bilan muhokama qilindi hamda ayni vazifalarni belgilab oldik. Bizning yaqin istiqboldagi rejalarimizdan

o'zbekistonlik hamkorlikning strategik yo'nalishlaridan biridir. O'zaro o'zaro tovar ayirboshlash hajmi ikki baravardan ziyodga oshdi, qo'shma korxonalar soni ko'paydi. Shuningdek, Toshkent va Kuala-Lumpur o'rtasidagi aviaqatnovlar harakati ortib bormoqda.

Derya SOYSAL, Ekologiya va atrof-muhit bo'yicha mustaqil ekspert, Markaziy Osiyo bo'yicha tarixchi (Belgiya):

So'nggi yillarda O'zbekiston va Malayziya o'rtasida keng ko'lami hamkorlik faollashgani kuzatilyapti. Oliy darajada muloqot olib borilmoqda. Savdo-iqtisodiy, investitsiyaviy, turizm va madaniyat sohalarida ikki tomonlama aloqalar har jihatdan chuqurlashyapti. Gumanitar va ta'lim yo'nalishlarida amalga oshirilayotgan loyihalar ko'lami tobora kengaymoqda.

Savdo-iqtisodiy soha hamkorlikning ustuvor yo'nalishi bo'lib, ikki davlat kun tartibida alohida o'rin tutadi. Hozirgi Savdo bo'yicha qo'shma qo'mita faoliyatini alohida ta'kidlash kerak. 2023-yil yakuni bo'yicha mamlakatlar

o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi ikki baravardan ziyod oshgani ham juda muhim. Savdo masalalari bo'yicha hukumatlararo komissiya va O'zbekiston — Malayziya sanoat zonasini tashkil etish to'g'risida erishilgan kelishuv Malayziya O'zbekistonga Markaziy Osiyo mintaqaqidagi iqtisodiy va investitsiyaviy markaz sifatida qarashini namoyon etadi. Malayziya Bosh vaziri Anvar Ibrohimning O'zbekistonga rasmiy tashrfi yakunlari, shubhasiz, ikki mamlakat o'rtasidagi munosabatlar sifat jihatdan yangi bosqichga ko'tarilganidan dalolat beradi.

"Dunyo" AA.

JAHONGA GUL TUTAR BUGUN NAMANGAN

Ularning har biri o'ziga xos mavzu, o'ziga xos mazmunga ega — shahar yoki tuman, alohida bir muassasaning faoliyat yo'nalishi tabiat ne'matlari yordamida

ajratilgan yilgi festivalning o'ziga xos jihatlari. Aytish mumkinki, Qirg'iziston, Koreya Respublikasi, Ozarbayjon, Xitoy, Hindiston vakillari bezatgan maydonchalardagi manzaralar do'st davlatlar

o'rtog'im bilan keldik. Shaharning go'zal manzaralari, jozibador bog' va xiyobonlar ko'zni quvontiradi. Tabiatan gullarni xush ko'ruvchi onam bu yerda gulchilar tajribasi bilan yaqindan tanishgan bo'lsa, o'z



mohirona shakllantirilgan. Bog'ning kiraverish qismida dunyoning "yetti mo'jizasi" ko'rinishi, ayniqsa, e'tiborni tortadi. Hindistonda boburiylar tomonidan qurdirilgan Toj mahal maqbarasi, Misr piramidalari, Parijdag Ayfel minorasi va boshqa inshootlarning kichik nusxalarini tomasha qilar ekansiz, o'zingizni ayni tarixiy manzillarga borib qolganek his etasiz.

Bobur nomidagi istirohat bog'idan mahalliy gulchilar qatori xorijiy ishtirokchilarga ham o'rin

xalqlarning milliy an'analari, ona tabiatga bo'lgan mehr-muhabbatidan dalolat beradi. Gullar festivaliga tashrif buyuruvchilar qamrovi yildan-yilga ortayotir. Dastlabki ma'lumotlarga ko'ra, ilk kundanoq bu ko'rsatkich 700 mingdan ko'proqni tashkil etgan. Ularning 40 mingga yaqini xorijiy sayyohlardir. — Ushbu festivalni Qirg'izistonda ham yaxshi bilishadi, — deydi O'sh shahridagi "TVmedia" sayti muxbiri Nargiza Anorboy qizi. — Bu yerda onam va turmush

televizion hamda saytimiz uchun ma'lumot va tasvirlar oldim. Festival mehmonlarining ko'pchiligi bu yerga nafaqat bayram tomoshalaridan bahramand bo'lish, balki noyob gullardan xarid qilish maqsadida ham tashrif buyurgan. Ushbu maqsadda tashkil etilgan bozorchada yuzdan ko'proq gulchilar o'z rastalarini ochgan. — Har yili o'tkaziladigan bu festivalni biz ham orziqib kutamiz, — deydi Andijonning Shahrixon tumanidan kelgan Husniddin Xolmatov. — Chunki

xonadonimizdagi 2,5 sotix issiqxonada parvarishlayotgan yuzdan ortiq turdagi gul ko'chatlarining katta qismini bayram kunlari sotuvga chiqaramiz. Ular orasida xorijdan olib kelinib, mahalliyashdirilgan noyob navlar ham anchagina. Masalan, keyingi paytda Xitoyning "Aukariya", "Drassena" singari gullarini iqlimimizga moslashtirdik. Gulchilikdan topayotgan daromadimiz ham chakki emas — yiliga 200 million so'mdan ko'proqni tashkil qiladi. Xalqaro gullar festivalining bu galgi mavsumi qirq kun davom etadi. Kecha "Ipk yo'li bo'ylab turizm

Qudratilla NAJMIDDINOV ("Xalq so'zi").

Ashxobodda ochilgan Maxtumquli Firoq'iy nomidagi madaniyat va istirohat bog'ida Alisher Navoiy haykali o'rnatildi.

Advertisement for "Xalq so'zi Narodnoe slovo" magazine, including contact information, subscription details, and address in Tashkent.